



---

sobota, 21.09.2024

## Ogłoszenia parafialne 25 Niedziela Zwykła rok B - 22.09.2024

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 22.09.2024

Dziś po każdej Mszy św. zbiórka do puszek na poszkodowanych w powodzi, w naszej gminie prowadzone są również zbiórki darów, szczególnie w mediach społecznościowych i plakatach. Rodziców i Dzieci z obecnych klas III, które w tym roku formacyjnym przystąpią do Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy dziś na Mszę św. na godz. 12:00 a po niej na krótkie spotkanie Drużyna z cyklu dwóch katechez chrzcielnych dla rodziców i chrzestnych, odbędzie się za tydzień 29 września po Mszy św. o godz. 10:00 w sali za kościołem. Raz jeszcze ogłaszamy, że tym roku rozpoczniemy przygotowanie do Sakramentu Bierzmowania, przypominamy że to przygotowanie trwa dwa lata i mogą się zgłaszać kandydaci, którzy do końca tego roku skończą 15 lat i starsi kandydaci, którzy pragną przyjąć ten sakrament w naszej parafii. Pierwsze spotkanie organizacyjne zaplanowane jest na niedzielę 29 września po Mszy św. o godz. 12:00. Członków Rady Parafialnej zapraszamy na spotkanie w niedzielę 29 września o godz. 15:00. W imieniu Ksiądz Bp. Kazimierz Gurda ponawiamy zaproszenia: W sobotę 28 września w Radzynie Podlaskim V Diecezjalny Zjazd Apostolatu Margaretka, szczególnie na tablicy ogłoszeń. 6 października na XIV Pielgrzymkę Mężczyzn do Pratulina pod hasłem: „Mężczyźni w Kościele”. Zachęcamy do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. Dziękujemy za indywidualne wpłaty na budowę naszego nowego domu parafialnego z Pieroga. Za tydzień ofiary składane na tacę będą przeznaczone na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach comiesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej. Z informacji o budowie to pragniemy poinformować, że zbliżamy się do ostatniego etapu tej części budowy czyli do wstawienia okien i drzwi zewnętrznych, które zostały już zamówione. W ostatnim tygodniu w naszej parafii pożegnaliśmy śp. Krystynę Kleszcz, śp. Kazimierę Guzek i śp. Jadwigę Obstawską z domu Talacha. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...